
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №190-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування України 
"Бережанський агротехнічний 

інститут"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 190-С

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7076987 740718 Адамик Ольга Миронівна 001810 B20 28.01.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

277

2 7141111 740718 Білик Олег Володимирович 072705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

311

3 8188862 740718 Верестюк Андрій Іванович 160326 M19 30.12.2019 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

360

4 7078666 740718 Гадуп`як Оксана Василівна 072721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

297

5 7163147 740718 Гречаник Настасія Сергіївна 229771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

292

6 8182939 740718 Гуменюк Володимир Володимирович 130941 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

342

7 8190154 740718 Гунчак Роман Зіновійович 16276001 TE 15.06.2001 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

340

1



8 8390140 740718 Демелько Ігор Володимирович 072699 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

292

9 8188730 740718 Жибак Дарина Миронівна 044169 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

380

10 8185734 740718 Ізраіл Тарас Олександрович 160327 M19 30.12.2019 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

370

11 8281245 740718 Кадубець Назарій Володимирович 228203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

287

12 8057024 740718 Кашараба Роман Русланович 202205 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

322

13 8005507 740718 Красільніков Назар Віталійович 115920 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

286

14 8073027 740718 Курницький Роман Володимирович 210065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

311

15 7141033 740718 Лещишин Галина Володимирівна 001807 B20 28.01.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

275

16 7076134 740718 Наконечний Василь Михайлович 073133 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

275

17 7138483 740718 Патіота Адріана Сергіївна 073148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

369

18 7073438 740718 Ринда Соломія Василівна 073140 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

314

19 7140291 740718 Садівник Ірина Петрівна 077082 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

291

20 7145765 740718 Стефанишин Уляна Василівна 073139 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

333

21 8059323 740718 Шевців Сергій Володимирович 121001 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

328

2


